
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE 

LOGRADOURO 
Instituído pela Lei Municipal nº 415/2023 

Disponível em www.cmlogradouro.pb.gov.br 
 

LOGRADOURO/PB - EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 03 DE NOVEMBRO DE 2025 

 
                                                                          ESTADO DA PARAÍBA  
                                                          CÂMARA MUNICIPAL DE LOGRADOURO 
 
 

PORTARIA DE Nº 018/2025 03 DE NOVEMBRO DE 2025 

 

O presidente da Câmara Municipal de Logradouro, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições 

constitucionais e em vista o que lhe autoriza a Lei Orgânica deste município e o Regimento Interno considerando a 

necessidade de manter o bom funcionamento dos setores administrativos do Legislativo Municipal. 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Exonerar o Senhor, Lucas Emanuel Gomes de Carvalho, brasileiro, CPF nº 087.xxx.xxx-57 do cargo de 

Assessoria Especial da Mesa. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de publicação, surtindo efeitos no dia 01 de Novembro de 2025. 

 

LEIA-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

 

  

                                 Palácio Ver. João Frazão, Logradouro/PB, 03 de Novembro de 2025 

 

Romildo Alves dos Santos 

Vereador Presidente 
 

 

PORTARIA DE Nº 019/2025 03 DE NOVEMBRO DE 2025 

 

O presidente da Câmara Municipal de Logradouro, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições 

constitucionais e em vista o que lhe autoriza a Lei Orgânica deste município e o Regimento Interno considerando a 

necessidade de manter o bom funcionamento dos setores administrativos do Legislativo Municipal. 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear  Senhor, Luís Antônio Batista Filho, brasileiro, CPF nº 129.xxx.xxx-93, no cargo de Assessoria 

Especial da Mesa. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de publicação, surtindo efeitos no dia 01 de Novembro de 2025. 

 

LEIA-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

 

  

                                       Palácio Ver. João Frazão, Logradouro/PB, 03 de Novembro de 2025 

 

Romildo Alves dos Santos 

Vereador Presidente 

http://www.cmlogradouro.pb.gov.br/

